4
34 - 114

R-12274

JESVS, MARIA,
BASILIUS, IN NOMINE DOMINI.
A M E N.
CONSTITUTIONES

MON ACHORVM

ORDINIS S.P.N.BASILII MAGNI,

IN HISPANIARVM PROVINCIIS

APOSTOLICA AVTHORITATE

E D I T Æ

PER RR. PATREM

D. THEOPHILVM PIRRO,

S.T.M. totius eiusdem Ordinis Abbatem Generalem perpetuum, Commissarium, & Visitatorem Apostolicum,

A SANCTISSIMO DOM. NOSTRO

ALEXANDRO PP.VI.

CONFIRMATAE.

Anno Domini 1667. Die 4. Maij.

Hispali. Apud Ioannem Franciscum de Blas eiusdem
Civitatis Maiorem Typographum.

ДАИАМЕРЫ

СИНОВИИ СИНОВИИ
И АМА

ЗАКОНЧИТСЯ

СМУЯОН САИНА

ИДАИИ ИДАИИ

СИНОВИИ СИНОВИИ

СТАЛЕНГРИЛЛОВСКАЯ

СТАЛЕНГРИЛЛОВСКАЯ

МЯТАЛЯ ДАИ

СТАЛЕНГРИЛЛОВСКАЯ

СТАЛЕНГРИЛЛОВСКАЯ

СТАЛЕНГРИЛЛОВСКАЯ

СТАЛЕНГРИЛЛОВСКАЯ

СИНОВИИ СИНОВИИ

СИНОВИИ СИНОВИИ

СИНОВИИ СИНОВИИ

СИНОВИИ СИНОВИИ

СИНОВИИ СИНОВИИ

СИНОВИИ СИНОВИИ

D. THEOPHILVS PIRRO
SACRAE THEOLOGIAE MAGISTER,
Abbas perpetuus S. Nicandri, Regius Consi-
liarius, Sanctæ, & Apostolicæ Sedis gratia
Abbas Generalis, Commissarius, & Vici-
tator Apostolicus totius Ordinis
S. P. N. Basilij.

*Dilectis nobis in Christo Filijs Vicario Gene-
rali, Abbatibus Provincialibus, Diffinitori-
bus, Abbatibus, Magistris, reliquisque Mo-
nachis, praesentibus, & futuris eiusdem Ordinis
in Hispaniarum Provincijs, salutem in
Domino semperernam, & nostram
benedictionem.*

MPOSITI muneri pondus, id
pro debito Pastoralis officij, atq;
dignitatis exposcit, ut super bo-
no totius gregis, sibi commissi;
Praelatus incessanter invigilet. Ideò, dilectissimi
filii, postquam Religiois nostra (meri-
tis licet imparibus) Abbas Generalis, mone-
proprio Sanctissimi Domini nostri Alexan-
dri Papæ Septimi, & Commissarius, & Vici-
tator

eator Apostolicus, præpositus sui sollicitudinem
 mei officij, meque ipsum in salutem
 omnium vestrum, quibus præsideo referre,
 & ordinare, decreui. Præcipue vero, regula-
 rem disciplinam (ut potè aliqua ex parte, vna
 cum tempore collabente) sustinere, & quā-
 cum potui propalare studi: moresque om-
 nium ad Regulę, quam profitemur princi-
 piū, & Observantiam adducere. Ad hæc
 autem consequenda præ coeteris opportuniū,
 magisque iudicai necessarium, leges, &
 Constitutiones, quæ ab antiquo à vobis ser-
 vatæ fuerē, necnon decreta aliqua ad illas ad-
 dicta, matura satis consideratione reuisere, ac
 diligenter examinare. Et, quia nō nunquam
 ex causa expedit, pro veritate temporis, hu-
 manarum legum, & statutorum aliquid im-
 mutare, ut felicis recordationis Innocentius
 PP. III. cum approbatione Concilij Latera-
 neasis alia inter decreta sanciuit, cuius verba
 in promptu sunt. Non debet reprehensibile
 indicari, si secundum varietatem temporum,
 statuta quandoque variantur humanae præ-
 fertim, cum urgens necessitas, vel euidentis
 utilitas id exposcit: quoniam ipse Deus, ex
 eis etiam, quæ in veteri Testamento statuer-
 rat,

Cap. non de-
 bet de consan-
 guinis & af-
 finit. 8.

2

rat, nonnulla mutauit in nouo. Ideò, antiquas
prefatas Constitutiones innouandas, mutan-
das, ac reformandas, hasq; de nouo edendas
(de plurimum tamen Venerabilium Patrum
consilio) assumpsi: Quatenus accedente, tot
Prelatorum, grauiumq; virorum oculata pro-
uidentia, nouæ huiusmodi leges, non modo
nisi diiores, sed etiam statui nostro congren-
tioreis prodirent. Id sanè restat, ut quod votis,
ac desiderijs ardenter aliquando concupisti,
nuac id operibus exequamini. Sic enim, anti-
quus noster Ordo, decore, & splendore sibi
debito, coruscabit; & vos in agro Domini
vberes fructus (ipso iuvante) & cooperante
maiorum vestrorum exemplo ædetis. Nec
verò, cuiquam vestrum aliqualitimor incu-
tiat, hisce Constitutionibus, & novis legibus
aggrauari cum potius illis, veluti quibusdam
pennis primitivæ Regulæ molles, non minus
quam per antiquas animato pondere, suble-
uetus. Quando etenim, noua Statuta, pro fa-
ciliorei vctoris legis executione conduntur:
non velut grauia, quinimo, ut ponderosum
suaue facientia obligationis onus, hilari ani-
mo excipienda sunt. Doctrina ex Angelici
Doctoris expressa, quicumquæreret, vtrum,

lex nova sit gravior, quam antiqua? Cumque
 pro parte affirmatiua tertio sibi obiecisset, ex
 exco quod supra legem antiquam lex noua
 addiderit plura, sic respondet: *Ad tertium di-
 cendum, quod illæ additiones ad præcepta ve-
 teris legis, ad hoc ordinabantur, ut facilius
 impleatur, quod vetus lex mandabat, sicut
 Augustinus ait. Etideo, per hoc non attendi-
 tur, quod noua lex sit gravior, sed potius,
 quod sit facilior.* Hæc Divus Thomas. Qua-
 propter ingenii hoc oppignorati favore,
 Constitutiones prædictas velut e Cœlo mis-
 sas (non quatenus per me conditæ, sed quo-
 niam, & Apostolica authoritate, & vestro de-
 siderio, & tot, vt dixi, veterabilium Patrum
 consilio, diuino insuper Numinis suffragante
 stabilitæ sunt) prompto, & libenti animo sus-
 cipiatis, ametis, & colatis, &c, quod præcipuum
 est, obseruetis. Amor enim, & legum præstan-
 tissimus cucus, in illarum Obseruantia, vt Si-
 cra loquitur Scriptura, consistit. Fauxit Deus:
 vt sic adimpleatis, & tanquam spirituales ha-
 rum legum amatores, nō sicut se fui sub lege,
 sed sicut liberis sub gratia constituti, coronam
 gloriæ, quam fratibus, quod in se est Do-
 minus reprobavit impetratis. Matrii posti-
 dic Kal. Augusti 1665.

LITERÆ
APOSTOLICÆ
ALEXANDRI PP. VII.
IN FORMA BREVIS,

Saper deputatione Reverendissimi in Christo
PATRIS D. THEOPHILI PIRRO,
Abbatis Generalis, in Commissarium,
Visitatorem, & Correctorem totius
Ordinis S. Basilij Magni.

DILECTO FILIO THEOPHILO
Pirro, Monachorum Ordinis S. Basilij
Abbati Generali.

ALEXANDER PP. VII.

Dilecte fili, salutem, & Apostolicam
Benedictionem.

 VM vt incumbenti tibi muneri
satisfacias, visitationem tui Ordini-
nis Monachorum S. Basilij, Deo
benedicente, facere intendas: Nos vt huius-
modi

modi visitationis munus ad Dei gloriam, &
eiusdem Ordinis propagationem felicius
adimplere valeas, te specialibus fauoribus
prosequi volentes, tibi ultra tuas ordinarias
facultates, ut etiam tanquam Commissarius,
& Visitator Apostolicus vniuersum Ordinem
praedictum S. Basilij, eiusque domos, Con-
uentus, Monasteria, & loca quaecumque, tam
virorum, quam mulierum, in quibuscumque
Regnis, Provincijs, & Dominijs consistentia
visitare, ac in eorum singulorum vitam, ri-
tus, mores, instituta, regulas, & statuta dili-
genter inquirere, ac tam in capite, quam in
membris corrigere, & reformare necessarias,
& opportunas, dummodo Sacri Concilij
Tridentini Decretis, & Sacris Canonibus, ac
eiusdem Ordinis Regularibus institutis sint
conformes, condere, & obseruari mandare,
antiquas vero per quoscumque in quibus-
cumque locis conditas mature considerare,
easque si praefati Ordinis Regulis, & Consti-
tutionibus contrarias, & praetudiciales esse
repereris cassare, & annullare, ac alia omnia,
& singula, quae pro dicta reformatione ne-
cessaria fore iudicaueris, predicti Ordinis Re-
gulis,

gulis, & Constitutionibus inhærendo, statuere, ordinare, facere, & exequi, liberè, & licite posis, & valeas, facultatem authoritate Apostolica tenore præsentium concedimus, & indulgemus. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac eiusdem ordinis, & quarumcumque eiusdomini, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis, statutis, & consuetudinibus, cæterisq; contrarijs quibuscumque. Datum Romæ, apud Sanctam Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die vj. Februarij M. DC. LIV. Pontificatus nostri anno nono.

S. Vgolinus,

卷之三

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam Rei memoriam.

Debitum Pastoralis Officij, quo Ecclesiae Catholicae regimini diuina dispositione praesidemus, postulat, ut paternam Religiosorum virorum altissimi obsequijs subserviatur. Monasticæ iugo mancipatorum, curæ gerentes; illa, quæ felici, prospero que eorum regimine, & gubernio, Obseruantæ, & disciplinæ Regularis conservazione, & incremento piæ prudenterq; constituta, & ordinata esse noscuntur, quo firmius subsistant, & seruetur exactius. Apostolici munimini patrocinio, roboremus. Exponi siquidem Nobis nuper fecit Dilectus Filius Theophilus Pittus Abbas Generalis Ordinis Sancti Basilij Magni, quod cum ipse Monasteria Prouinciarum Boeticæ, & Castellæ dicti Ordinis in Regnis Hispaniarum consistentia vigore facultatis sibi defuper nobis concessæ visitauerit, in eaq; Visitacione ad conseruandum, & promouendum